לאור כל האמור, ומשלא מצאתי כי הוצגו מטעם ההגנה טענות העולות מראיות ההגנה ואשר התובע לא יכול היה לצפותן מראש, לא מצאתי הצדקה להתיר הגשת עדות הזמה.

לפיכך הבקשה נדחית.

ביום 19.1.17 בשעה 8:30 ישמעו סיכומי הצדדים.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ז, 05 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.